ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 02 апреля 2024 года                                                                              № 4/14

с. Пыёлдино, Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в

Постановление администрации сельского

поселения «Пыёлдино» от 18 марта 2021

года № 3/06 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки сельского

поселения «Пыёлдино» Сысольского

района Республики Коми»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения «Пыёлдино», результатами

публичных слушаний от 01 апреля 2024 года, в целях создания условий

для устойчивого развития территорий сельского поселения «Пыёлдино»,

администрация сельского поселения «Пыёлдино» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения

«Пыёлдино» от 18 марта 2021 года № 3/06 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки сельского поселения «Пыёлдино»

Сысольского района Республики Коми» следующие изменения:

1) в части II «Карты градостроительного зонирования территории» в

фрагменте «Карта градостроительного зонирования территории» изменить

вид территориальной зоны в кадастровом квартале 11:03:5301002 (на

территории д. Бортом) в пределах координат:

1) X: 545290.61, Y: 4409755.37

2) X: 545233.17, Y: 4409738.41

3) X: 545246.81, Y: 4409704.30

4) X: 545301.65, Y: 4409725.01

1) X: 545290.61, Y: 4409755.37

с «Зона специализированной общественной застройки (О2)» на «Жилая

зона (Ж1)».

Администрация сельского

поселения «Пыёлдино»

 «Поёл» сикт овмöдчöминлöн
            администрация

consultantplus://offline/ref=4937EA897EF2B61BCDD662135904173D52C1D1D2B539C41BD624E1EC1AoFG8H

2) в части II «Карты градостроительного зонирования территории» в

фрагменте «Карта градостроительного зонирования территории» изменить

вид территориальной зоны в кадастровом квартале 11:03:5001003 (на

территории д. Озынпом) в пределах координат:

1) X: 551804.49, Y: 4412003.39

2) X: 551797.46, Y: 4412005.71

3) X: 551711.07, Y: 4411982.80

4) X: 551735.00, Y: 4411980.47

5) X: 551760.38, Y: 4411977.65

6) X: 551775.30, Y: 4411996.26

1) X: 551804.49, Y: 4412003.39

с «Зона территории общего пользования (ТОП)» на «Жилая зона (Ж1)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Пыёлдино»                                         А.А. Попов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

сельского поселения «Пыёлдино»

от 02 апреля 2024 года № 4/14

Схемы территории,

в пределах координат которого планируется внесение изменений

1) д. Бортом

2) д. Озынпом